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Eksamensnummer: 985277 

Breeam rapport  
Det er i denne oppgaven valgt å lage en fiktiv dokumentasjon på BREEAM NOR systemet 
med utgangspunkt i emnet HEA (Helse og Innemiljø). Dette for å vise kunnskapen innenfor 
BREEAM systemet. Det er her blitt valgt å dokumentere leiligheten i 3 etasjes kontorløsning.    

 

HEA 2 – Utsyn 

Dokumentasjonen viser at det er tilstrekkelig utsyn i det relevante bygningsarealet og er 
innenfor en avstand på 7 meter fra en vertikal yttervegg med et vindu. Dermed er ett poeng 
oppnådd under HEA 2. Se vedlegg 1 for dokumentasjon.  

 

HEA 3 – Blendingskontroll 

Dokumentasjon viser at det er et brukerstyrt solskjermingssystem på alle vinduer i det 
relevante arealet, noe som reduserer blendingsproblemene i arealet som er i bruk. Dermed er 
ett poeng oppnådd under HEA 3. Se vedlegg 2 for dokumentasjon.  

 

HEA 4 – høyfrekvent belysning  

Dokumentasjon viser at belysningsarmaturer i rommet er enten utstyrt med høyfrekvent 
drivere eller reaktor. Derfor er ett poeng oppnådd under HEA 4. Se dokumentasjon i vedlegg 
3. 

 

HEA 6 – Lyssoner og lysstyring 

Dokumentasjon viser enkel og tilgjengelig brukerkontroll over belysning på kontorområdet. 
Alle rom har en lysbryter ved ulike områder som gjør det mulig å styre lyset selv, dermed er 
ett poeng oppnådd under HEA 6. Se vedlegg 4 for dokumentasjon.  

 

HEA 7 – potensial for naturlig ventilasjon  

Dokumentasjon viser område med vindu som kan åpnes for å ha tilstrekkelig 
gjennomstrømming av luft og tilsvarer mer enn 5% av brutto internt gulvareal, dermed er ett 
poeng oppnådd under HEA 7. Se vedlegg 5 for dokumentasjon.  

 

HEA 11 – termisk soning  

Dokumentasjon viser at brukeren kan justere varme-/kjølesystemene i rommet og gir 
brukerkontroll, dermed er ett poeng oppnådd under HEA 11. Se vedlegg 6 for dokumentasjon.  
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Vedlegg 1 
 

 

 

 

 
Figur 1: Ovalbygget sett ovenfra, som viser at byggets utsyn er innenfor en avstand på 7 meter fra en vertikal yttervegg og 
har dermed utsyn lengre enn 10 meter. 
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Figur 2: Planløsning for relevante bygningsarealer og romdybder 
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Figur 3: Vinduer/åpne arealer som er målsatt, viser at underkant vindu går helt ned til gulvplan. 
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Vedlegg 2 

 
Figur 1: Snitt av vinduer med solavskjerming i form av lameller som opereress manuelt. 
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Vedlegg 3  
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Figur 1: Plantegning over relevant areal som viser belysning og styringsmuligheter 
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Figur 2: Snitt av vegg som viser styringsboks til belysningen ved kontorområdet 
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Vedlegg 5 
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Figur 1: Plantegning over relevant areal med mål, viser også kvm til gulvet. 
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Figur 2: Snitt av vegg som viser vinduenes størrelse. 
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Vedlegg 6  
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